АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ___________№ _________
г. Искитим
О внесении изменений в проект организации дорожного

движения на автомобильную дорогу общего пользования

«77 км а/д «М-52» - Линево – Листвянский» Искитимского района

Новосибирской области

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, в соответствии с пунктом 4 статьи 6 Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в проект организации дорожного движения на автомобильную дорогу общего пользования «77 км а/д «М-52» - Линево – Листвянский» Искитимского района Новосибирской области согласно постановления администрации Искитимского района Новосибирской области от 21.07.2021 № 775 «Об утверждении проектов организации дорожного движения на территории Искитимского района Новосибирской области»

1.1 Установить дорожный знак 3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено» на км 2+519 (на повороте дороги на д. Ургун справа).

2. Директору муниципального казенного учреждения Искитимского района «Управление капитального строительства» Новак А.Н., организовать установку дорожных знаков согласно подпункта 1.1 пункта 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Вестник Искитимского района» и разместить на официальном сайте администрации Искитимского района Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по вопросам ЖКХ, энергетики, газификации, строительства, архитектуры и дорожного строительства Колотий А.И.

Глава района                                                                                                   Ю.В. Саблин
18.04.2025

501